
 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Борјан Андов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“   

од  Штип 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Дамјан Давков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Штип 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Давид Стоименов  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   
од  Чешиново - Облешево 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Катја Сандевска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Јана Бужаровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Леа Караева  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Марија Петрова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Никола Спировски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Михаела Душански  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“   

од  Центар - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Ана Марија Атанасовска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“   

од  Центар - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Марија Атанасова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“   
од  Центар - Скопје 

 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Христина Здравеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Јована Трифуноска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Сања Тодоровска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Орхан Багашов  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“   

од  Тетово 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Андреј Вучков  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Велибор Божинов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Трајче Манчевски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Димитар Џорлев  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Раде Перовановиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Илија Боневски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“   

од  Струмица 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Константин Ложанкоски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Струга 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Панче Лазаров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“   

од  Свети Николе 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Рената Јанева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“   

од  Росоман 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Давид Каранфилов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Огнен Симовски  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Зорица Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Анита Ристова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Симон Пранговски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“   

од  Радовиш 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Стефанија Трајкоска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“   

од  Прилеп 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Иван Јованоски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“   

од  Прилеп 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Благојче Павлески  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Марко Таневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Прилеп 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Борче Исакоски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Горазд Блажески  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“   

од  Охрид 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Емилија Николовска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“   

од  Охрид 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Александар Николоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Елена Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Неготино 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Јасна Илиева  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“   

од  Лозово 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Ева Димитриевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Дамјан Филиповски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Давид Цветковски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Нела Ивановиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Мила Денковиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Куманово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Фламур Лимани  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“   

од  Куманово 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Викторија Ѓорѓиевска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“   

од  Крива Паланка 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Даниел Димитровски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Љубомир Игнатов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Теодора Санева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Малина Попиванова“   

од  Кочани 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Јосиф Тренчовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ивона Митиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Невена Георгиева Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Ана Мацановиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Миша Веселински  
 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Теодор Димовски  
 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Емил Ристески  
 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Марко Доневски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Филип Бојаџиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Нина Петковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Софија Велковска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ивана Минова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Марија Тунеска  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Теодора Пандова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ивона Зикова  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Циривири Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Дариа Солева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Трајче Милков  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Јордан Милков  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Димката Ангелов Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Бошко Бошков  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Иван Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Сара Јованова  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Нина Деневска  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Борис Минчев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Мајкл Георгиевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ана Телетанска  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Делчево 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Марио Крајоски  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Јован Петров  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ива Цицмиловиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Илинка Сотирова  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Михаил Јорданов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Христијан Настовски  
 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Стефанија Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Бојан Димовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Матеј Стојанов  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Игор Ѓорѓиев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „ЈХК Џинот“   

од  Велес 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Матеј Гелев  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Блаже Суклевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Ева Кнежевиќ  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ - Јосифово   

од  Валандово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Нина Крстевска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Давид Станојковски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Теона Кузмановска  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Андреј Бојчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Маја Мишевска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Христијан Талевски  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Александра Пецаковска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Матеа Пеева  
 

ученик во VII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Kирил Стефановски  
 

ученик во IХ одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Томе Јолевски  
 

ученик во VIII одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Марко Димовски  
 

ученик во VI одделение 
при Оу „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Андреа Китановска  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Ангела Ристовска  
 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Мартин Ристовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Лука Марковски  
 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Мила Крајческа  
 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Филип Николовски  
 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Петар Ковачовски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Тадеја Петковиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Кристина Тасева  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Милијана Стојановиќ  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Марија Станчева  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Софија Шуклева  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Теодор Јовановски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Христијан Петрески  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Никола Цветаноски  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Алексиј Тасиќ  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Кирил Левески  
 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Дамјан Јанчевски  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Сташа Петровиќ  
 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

 
на 

 

Давид Ставров  
 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

 
на 

 

Калина Чепуњоска  
 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика 
за учениците од основното образование  

кој се одржа на 05.05.2018 година 
 


